
  

ごあいさつ

平成27年7月

理事長

　会員のみなさまには、平素より当金庫に対

しまして格別のご支援・ご協力を賜り、厚く

御礼を申し上げます。

　東日本大震災から5年目の月日を迎えてお

りますが、地域社会・お客様とともに役職員

一体となり、復興に全力で取組みを続けて

いるところでございます。

　

　さて、平成２６年度の決算は、さる６月１６日開催いたしました第８９回通常

総代会において、ご承認いただきました。つきましては私どもの日頃の活動をご

報告する、平成２６年度版ディスクロージャー誌「レポート２０１５」を作成いた

しましたので、ご高覧いただければ幸いでございます。

　平成２７年度は、「地域貢献」「顧客貢献」を第一に、地域やお客様からの

様々な期待に応え、地域経済・地域社会の持続的発展に貢献することで地

域に好循環をもたらし、地域創生につなげてまいる所存でございます。

　今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。


